



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02062021-227328
CG-DL-E-02062021-227328

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1976]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 2, 2021/ज्येष्ठ 12, 1943

No. 1976]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 2, 2021/JYAISHTHA 12, 1943

उप-राष्ट्रपति सचिवालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 जून, 2021

का. आ. 2130 (अ).—भारत के उप-राष्ट्रपति, पंजाब विश्वविद्यालय, चंडीगढ़ के कुलाधिपति की हैसियत से पंजाब विश्वविद्यालय के अधिनियम, 1947 की धारा 10 में प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए, विद्यमान नियम और शर्तों के अनुसार प्रो. राज कुमार, कुलपति, पंजाब विश्वविद्यालय के कार्यकाल को 23 जुलाई, 2021 से तीन साल की अवधि के लिए बढ़ाते हैं।

[सं. वी. पी. एस.-15/02/02/2018]

आई. वी. सुब्बा राव, भारत के उप-राष्ट्रपति के सचिव

VICE-PRESIDENT'S SECRETARIAT**NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st June, 2021

S.O. 2130(E).—In exercise of the powers conferred by Section 10 of the Panjab University, 1947, the Chancellor of the Panjab University, Chandigarh is pleased to extend the term of Prof. Raj Kumar as Vice-Chancellor of the Panjab University for a period of three years with effect from the 23rd July, 2021 on the existing terms and conditions.

[No. VPS-15/02/02/2018]

I. V. SUBBA RAO, Secy. to the Vice-President of India